
Tävling : Swedish Canopy Piloting Championships 2016 Datum : 31 juli - 2 augusti 2015 

Canopy Piloting - Zone precision
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 91 100,000 100,000

2 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 74 81,318 81,318

3 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 69 75,824 75,824

4 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 51 56,043 56,043

5 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 38 41,758 41,758

6 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CreW Club 21126 30 32,967 32,967

7 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 0 0,000 0,000

Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CreW Club 21126 110,01 100,000 100,000

2 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 99,17 90,146 90,146

3 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 96,63 87,837 87,837

4 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 93,22 84,737 84,737

5 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 80,11 72,820 72,820

6 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 72,76 66,139 66,139

7 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 65,22 59,285 59,285



Canopy Piloting - Speed
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CreW Club 21126 3,558 100,000 100,000

2 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 3,585 98,997 98,997

3 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 3,958 86,766 86,766

4 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 4,079 83,343 83,343

5 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 4,195 80,286 80,286

6 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 6,648 43,459 43,459

7 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 0,000 0,000 0,000

Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot

1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 83,343 87,837 100,000 271,180

2 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 86,766 90,146 81,318 258,230

3 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 98,997 66,139 75,824 240,960

4 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CreW Club 21126 100,000 100,000 32,967 232,967

5 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 80,286 84,737 56,043 221,066

6 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 43,459 59,285 41,758 144,502

7 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 0,000 72,820 0,000 72,820
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